
UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZEMIERNIKACH 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 13i ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688 i 1890) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzania planu ogólnego Gminy Czemierniki, obejmującego obszar 
administracyjny Gminy. 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Czemiernikach, na stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Karol Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 743F468B-064A-49C0-863B-E07D7FDF20E6. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY MIEJSKIEJ W CZEMIERNIKACH z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-27T04:05:00+0200
	21-306 Czemierniki lubelskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




